16, Ibidem. Cap. 4.

17. Ibidem. Cap. 4-7.

18. Ibidem. Cap. 89.

19. Ibidem. Cap. 10-15-16-17-18-19-20,
20. Ibidem. Cap. 11-23-24.25.

21. Ibidem. Cap. 14.

22. Ibidem. Cap. 26-28-29-30.

23. Ibidem. Cap. 12-13-21.27.

24, Ibidem, Cap, 22, -
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In Dei nomine, noverint universi quod nos Paulus Soler, Anthonius Rabagé,
Johannes Thous, Cosmas Mestre, Marchus Mathei, Petrus Anguera, Jacobus
Voltor, Dalmacius Durfort, Marchus Mestre, Petrus Pedrolo, Petrus March,
Johannes Vergili, Johannes Uguet, Andreas Uguet, Ffranciscus Vordell, Johan-
nes Thous, minor, Johannes Gari, Michael Bolea, Marchus Paschasii, Johannes
Anguera, Martinus Johannes Tost et Bernardus Cendrds,. paratores pannorum
lane ville de Vallibus, congregatt in choro ecclesie maioris dicte ville, de ex-
pressis licencia permissu et voluntate reverendissimi. in Christo patris et domini
domini Petri, miseratione divina patsiarche Alexandrini et sancte Terracho-
nensis ecclesie archiepiscopi et honorabilis Petri Cabaterii, locumtenentis mag-
nifici domini Dalmacii de Coponibus, militis, baiuli dicte ville pro eodem do-
mino archiepiscopo ac etiam de voluntate et consensu honorabilis consilii gene-
ralis eiusdem ville afferentes fore maior et sanior pars dicti officii paratore
ipsius ville, confitemur et recognoscimus unus alteri et nobis adiuvitem quod
de et super electione, hedifficatione, constructione et ordinatione confratrie
sub invocatione beati Tacobi, maioris, apostoli in capella ecclesie maioris dicte
ville ad laudem et honorem domini nossri Thesu Christi eiusque genitricis vir-
ginis Marie et totius curie celestis facte, et ut cultus divinus augeatur ac etiam
super bono statu et incremento dicti officii unanimiter concordantes fuerunt
facta, pactata inhita et concordata inter nos capitula infra scripta quarum tenores
pro ordinem sic se habent.

En nom de la sancta et individua Trinitat, Pare e Fill e Sperit Sant ¢ de la
gloriosa verge madona sancta Maria e del glorids apdstol consingerma del nostre
Redemptor e Salvador IThesu Christ, mosenyor sent Jacme e de tots los sants
¢ sanctes de paradis sia. Amen.

CAPITOLS fets, tractats e, ab la gricia de Déu, concordats entre los pe-
rayres de la vila de Valls sobre la confraria per ells feta e elegida sots invoca-
cié del dit benaventurat apostol sent Jacme quis celebra a XXV del mes de
juliol e la qual elegexen en la capella del dit sant en la sglésia major de dita
vila construbida per ells, observadora e per los absents e quans succehiran en
sdevenidor e encara per lo bon stament de Iur offici.